조경수 관상수 기타나무 2.00

2020년 2월 6일 목요일

- 79 -

여수시 고시 제2020-33호

여수 도시계획시설(도로)사업 실시계획인가 고시

 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」제88조, 제91조, 같은 법 시행령 제97조, 제100조 및 「전

라남도 사무위임 조례」제2조에 따라 여수도시계획시설(도로)사업 실시계획인가하고 「국토의 계

획 및 이용에 관한 법률」제30조, 제32조,「토지이용규제 기본법」제8조 및 「전라남도 사무위임

조례」제2조에 따라 여수 도시관리계획(도로, 경관녹지) 결정 변경 및 지형도면 고시합니다.

   2020.  2.  6.

여수시장

1. 사업시행지 위치 : 여수시 여서동 43-2번지 일원

2. 사업종류 및 명칭

  가. 종 류 : 도시계획시설(도로: 중로 3-5)사업

  나. 명 칭 : 여서동 경남아파트 앞 도로 확장공사

3. 사업의 면적 또는 규모

  가. 면 적 : 228㎡

  나. 규 모 : L=110m, B=8m

4. 사업시행자의 성명 및 주소

  가. 성 명 : 여수시장

  나. 주 소 : 여수시 시청로 1(학동)

5. 사업착수예정일 및 준공예정일

  가. 착수예정년월일 : 2020. 2. 6.

  나. 준공예정년월일 : 2020.12.31.

6. 수용 또는 사용할 토지 또는 건물의 소재지․지번․지목 및 면적, 소유권과 소유권외의 권리

의 명세 및 그 소유자․권리자의 성명․주소 : 다음

7. 도시관리계획 결정 변경 조서

  가. 도로 결정 변경 조서

구분
규   모

기능 연장 (m) 기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최  초
결정일

비고
등급 류별 번호 폭원(m)

기정 중로 3 5 12
보조
간선
도로

1,000
대1-1

여서동 414-13대
대3-8

여서동 43-16
일반
도로

전고-167호
’95. 6.22.

변경 중로 3 5 12
보조
간선
도로

1,000
대1-1

여서동 414-13대
대3-8

여서동 43-16
일반
도로

전고-167호
’95. 6.22.

변속차로 설치에 따른
접속부 선형 및 면적변경

2020년 2월 6일 목요일

- 80 -

  나. 도로 결정 변경 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

중로
3-5

중로
3-5

ㆍ변속차로 설치에 따른 접속부 선형 및 면적변경
  면적: 당초 11,554㎡→변경 11,782㎡(증) 228㎡ (2.0%)

ㆍ여서동 경남아파트 앞 도로 변속차로 설치에 따른 종
점부 선형 및 면적의 경미한 변경

  다. 녹지 결정 변경 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종  류

위   치

면   적 (㎡)
최  초
결정일

비 고
기 정 변 경 변경후

변경 18 녹  지 경관녹지 여서동 43잡 3,830 감) 54 3,776
전고-257호
97.08.29

  라. 녹지 결정 변경 사유서

도면표시
번   호

시설명 변경내용 변경사유

18 녹지
ㆍ 면적변경
   당초 3,830 →변경 3,776㎡(감)54㎡(1.4%)

ㆍ녹지로 미조성 되어 도로 및 보도로 사용하고 있고 현
황사항을 고려하여 변속차로 설치를 위한 경미한 변경

8. 공공시설 등의 귀속 및 양도에 관한 사항: 해당없음

9. 기타 자세한 사항은 여수시 도시계획과(☎061-659-4012) 및 도로시설관리과(☎061-659-5111)

로 문의하여 주시기 바랍니다.

2020년 2월 6일 목요일

- 81 -

수용 또는 사용할 토지 또는 건물의 소재지․지번․지목 및 면적, 소유권과 소유권이외의

권리의 명세 및 그 소유자․권리자의 성명․주소

❍ 토지조서

연번 소재지 지번 지목

면 적(㎡) 소  유  자 관  계  인

비고토지
대장

편입
면적

성  명 주   소 성명 주   소
권리
관계

1  여서동
350-
13

잡 3,220 1 여수시 여수시 시청로1(학동) 　 　 　 　

2 여서동 43-10 대 1,915 85 여수시 여수시 시청로1(학동) 　

3 여서동 43-16 도 1 1 여수시 여수시 시청로1(학동) 　

4 여서동 43-2 도 4,972 141 여수시 여수시 시청로1(학동) 　

❍ 지장물조서

연번 토지위치 물건의종류 구조및규격 단위 수량
소유자

이해관계인 비고
성 명 주  소